
Каталог координат поворотных точек границ образуемого земельного участка под проектируемый
газопровод межпоселковый от г. Новодвинск до ст. Исакогорка Архангельской области

(временный отвод)
ЗУ1(1)

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н56 640048,98 2525096,48
н57 640032,22 2525095,86
н58 640032,33 2525089,89
н36 640032,50 2525084,31
н35 640049,43 2525086,71
н56 640048,98 2525096,48

ЗУ1(2)

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н59 640039,07 2525227,25
н60 640056,03 2525180,49
н61 640056,71 2525145,15
н62 640061,56 2525145,42
н63 640061,98 2525124,81
н64 640033,26 2525123,95
н65 640031,58 2525129,74
н66 640031,54 2525132,08
н67 640037,84 2525132,21
н68 640037,57 2525144,92
н69 640040,76 2525145,15
н59 640039,07 2525227,25

ЗУ2

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н64 640033,26 2525123,95
н70 640031,69 2525123,91
н57 640032,22 2525095,86
н56 640048,98 2525096,48
н71 640048,57 2525105,42
н72 640052,71 2525105,48
н73 640055,86 2525112,74
н74 640062,20 2525112,98
н63 640061,98 2525124,81
н64 640033,26 2525123,95

ЗУ3

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н60 640056,03 2525180,49
н75 640054,68 2525249,94
н76 640052,02 2525381,48
н77 640035,96 2525384,00
н59 640039,07 2525227,25



н60 640056,03 2525180,49

ЗУ4

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н15 639214,55 2529488,04
н78 639219,23 2529503,95
н79 639189,30 2529495,24
н80 639193,99 2529481,89
н15 639214,55 2529488,04

ЗУ5

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н81 638949,71 2530306,01
н82 638879,47 2530526,52
н83 638864,91 2530574,19
н84 638824,20 2530732,06
н85 638805,00 2530760,27
н86 638803,47 2530765,08
н87 638798,44 2530780,87
н88 638785,08 2530771,54
н89 638784,81 2530770,94
н90 638790,47 2530753,18
н91 638807,87 2530727,69
н92 638811,44 2530728,75
н93 638812,50 2530729,06
н94 638823,63 2530686,21
н95 638853,40 2530570,79
н96 638864,00 2530522,69
н97 638938,84 2530287,27
н98 639005,65 2530077,10
н99 639025,75 2530013,88
н100 639032,33 2529993,17
н101 639036,62 2529987,91
н102 639046,79 2529964,74
н103 639059,55 2529916,04
н104 639064,11 2529893,21
н105 639070,05 2529874,51
н106 639086,34 2529826,51
н107 639111,38 2529749,43
н108 639110,24 2529749,03
н109 639115,05 2529733,79
н110 639132,21 2529695,88
н111 639142,68 2529697,75
н112 639143,16 2529698,00
н113 639142,36 2529700,53
н114 639142,16 2529700,42
н115 639134,31 2529699,33
н116 639124,04 2529726,69
н117 639086,04 2529837,42
н118 639097,72 2529841,40
н119 638964,24 2530260,41
н81 638949,71 2530306,01



ЗУ6

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н120 638632,16 2531302,85
н121 638622,86 2531332,03
н122 638609,12 2531322,43
н123 638618,79 2531292,09
н120 638632,16 2531302,85

ЗУ7

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н124 637964,54 2532068,96
н125 637955,17 2532066,68
н126 637957,08 2532060,34
н127 637974,91 2532051,06
н128 637995,66 2532028,41
н129 638445,93 2531771,59
н130 638507,28 2531451,86
н131 638566,99 2531463,39
н132 638571,14 2531441,66
н122 638609,12 2531322,43
н121 638622,86 2531332,03
н133 638586,68 2531445,61
н134 638579,71 2531482,05
н135 638519,98 2531470,59
н136 638460,36 2531781,67
н137 637965,76 2532064,04
н138 637965,30 2532065,75
н124 637964,54 2532068,96

Каталог координат поворотных точек границ образуемых частей земельных участков, в отношении
которых планируется установление сервитута

29:16:221401:85/чзу1

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н139 639139,73 2529670,76
н140 639143,75 2529657,97
н141 639154,50 2529659,72
н142 639145,38 2529690,30
н143 639142,72 2529691,01
н144 639142,77 2529680,94
н139 639139,73 2529670,76

29:16:221401:86/чзу1

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н115 639134,31 2529699,33
н114 639142,16 2529700,42
н113 639142,36 2529700,53



н145 639125,30 2529754,81
н118 639097,72 2529841,40
н117 639086,04 2529837,42
н116 639124,04 2529726,69
н115 639134,31 2529699,33

Каталог координат поворотных точек границ частей земельных участков под проектируемый
газопровод межпоселковый от г. Новодвинск до ст. Исакогорка Архангельской области

(временный отвод), прошедшие кадастровый учет

29:16:000000:4662/17

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3

29:16:000000:4662/17(1)
н77 640035,96 2525384,00
н76 640052,02 2525381,48
н146 640050,80 2525443,18
н147 640072,43 2525472,98
н148 640082,27 2525465,92
н149 640083,69 2525469,98
н150 640084,15 2525471,32
н151 640075,95 2525477,84
н152 640118,11 2525535,91
н153 640138,99 2525832,89
н154 640138,14 2526352,73
н155 640228,28 2527190,71
н156 640261,95 2527250,54
н157 639835,45 2527491,92
н158 639441,65 2528746,72
н159 639426,41 2528742,00
н160 639822,08 2527481,10
н161 640240,18 2527244,48
н162 640212,72 2527195,70
н163 640122,14 2526353,58
н164 640122,98 2525833,44
н165 640102,47 2525541,61
н166 640034,70 2525448,24
н77 640035,96 2525384,00

29:16:000000:4662/17(2)
н167 639422,20 2528808,67
н168 639211,89 2529479,00
н169 639196,65 2529474,35
н170 639406,96 2528803,96
н167 639422,20 2528808,67

29:16:000000:4662/17(3)
н144 639142,77 2529680,94
н143 639142,72 2529691,01
н111 639142,68 2529697,75
н110 639132,21 2529695,88
н109 639115,05 2529733,79
н171 639134,01 2529673,64
н172 639138,39 2529675,04
н139 639139,73 2529670,76
н144 639142,77 2529680,94

29:16:000000:4662/17(4)
н104 639064,11 2529893,21



н173 639062,34 2529901,99
н103 639059,55 2529916,04
н102 639046,79 2529964,74
н101 639036,62 2529987,91
н100 639032,33 2529993,17
н104 639064,11 2529893,21

29:16:000000:4662/17(5)
н87 638798,44 2530780,87
н174 638713,84 2531046,44
н175 638712,49 2531043,55
н176 638709,77 2531036,36
н177 638708,95 2531033,98
н178 638707,26 2531029,08
н179 638704,92 2531021,73
н89 638784,81 2530770,94
н88 638785,08 2530771,54
н87 638798,44 2530780,87

29:16:000000:4662/17(6)
н180 638708,18 2531046,63
н181 638711,61 2531053,44
н182 638704,11 2531077,19
н183 638693,57 2531077,69
н184 638687,30 2531077,04
н185 638702,42 2531029,58
н186 638705,63 2531039,59
н180 638708,18 2531046,63

29:16:000000:4662/17(7)
н187 638685,63 2531082,29
н188 638692,34 2531083,23
н189 638702,42 2531082,28
н120 638632,16 2531302,85
н123 638618,79 2531292,09
н187 638685,63 2531082,29

29:16:221401:81/4

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н112 639143,16 2529698,00
н111 639142,68 2529697,75
н143 639142,72 2529691,01
н142 639145,38 2529690,30
н141 639154,50 2529659,72
н140 639143,75 2529657,97
н190 639180,79 2529540,07
н191 639192,21 2529543,56
н192 639185,34 2529565,51
н193 639186,70 2529565,93
н194 639181,96 2529581,21
н195 639180,55 2529580,78
н196 639149,84 2529678,63
н197 639149,30 2529678,44
н112 639143,16 2529698,00



Каталог координат поворотных точек границ образуемых частей земельных участков под
проектируемый газопровод межпоселковый от г. Новодвинск до ст. Исакогорка

Архангельской области (временный отвод)

29:16:220101:253/чзу1

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н148 640082,27 2525465,92
н30 640100,09 2525453,15
н198 640102,54 2525456,70
н149 640083,69 2525469,98
н148 640082,27 2525465,92

29:16:000000:4662/чзу1

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3

29:16:000000:4662/чзу1(1)
н199 639449,66 2528773,05
н158 639441,65 2528746,72
н159 639426,41 2528742,00
н200 639419,98 2528763,16
н199 639449,66 2528773,05

29:16:000000:4662/чзу1(2)
н201 639443,70 2528792,25
н167 639422,20 2528808,67
н170 639406,96 2528803,96
н202 639413,96 2528782,34
н201 639443,70 2528792,25

29:16:000000:4662/чзу1(3)
н169 639196,65 2529474,35
н168 639211,89 2529479,00
н15 639214,55 2529488,04
н80 639193,99 2529481,89
н169 639196,65 2529474,35

29:16:221401:81/чзу1

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
н203 639212,13 2529526,88
н191 639192,21 2529543,56
н190 639180,79 2529540,07
н204 639181,48 2529534,33
н205 639186,18 2529519,33
н203 639212,13 2529526,88


